P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs N.‘ 077
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= p o r t a r i a  NS 9 .5 6 2  =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,

P r e f e i t a  M i m i c i p a l  d e  L o r e n a ,  n o  u s o  d a s  a t r i b u i ç õ e s  q u e  l h e

s ã o  c o n f e r i d a s  p o r  L e i ,

R E S O L V E  :

D i s p e n s a r  o  s e r v i d o r  VANDERLEI LEMES DA SIL V A , R e

g i s t r o  n Q 2 , 7 7 7 ,  do  c a r g o  d e  G u a r d a ,  N Í v e l  " 1 0 " ,  l o t a d o  n o  S e

t o r  d e  EMEI P a p a  J o a o  P a u l o  I  , d a  S e c r e t a r i a  d a  E d u c a ç ã o  d e s t a

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l ,  n o  r e g im e  d a  C o n s o l i d a ç ã o  d a s  L e i s  d o

T r a t a l h o ,  C . L . T . ,  a  p a r t i r  d e  29 d e  a b r i l  d e  1 9 9 4 .

R e g i s t r e - s e  e  c u m p r a - s e .

d e  a b r i l  d e  1 9 9 4 .

QUE DE CAST; ANDRADE

P r e f e i t a  M u n ic i

'SÉ àu .

r  C h e f e

S u b - S e c r e t a r i a

o u b l i c a d a  n o

d e

M u n i c i p a l .

MARIA ANTONIA PEREIRA

S e c r e t a r i a  A d j u n t a  d e  L e g i s l a ç ã o